
Kuitu jatkokap, LC-LC, singlemode, duplex, keraam
muovi

Kuituliitoksen jatkokappale, LC-LC, singlemode, duplex, keraaminen, muovi

Laitekaapelien ja laitteiston jatkokappale.



TEKNISET TIEDOT
Väri Sininen

Kaapelin pituus 0 m

Kaapelin tyyppi Kuitu

Liitin 1: LC-duplex naaras

Liitin 2: LC-duplex naaras

Tuotteen paino 0.01 kg

Takuu Elinikäinen

LOGISTIIKKATIEDOT
Tuotenumero FBP-1044

Valmistajan osanumero FBP-1044

Valmistusmaa China

Myyntipakkauksen EAN-koodi 7340004669296

Myyntipakkauksen korkeus 135 mm

Myyntipakkauksen leveys 75 mm

Myyntipakkauksen syvyys 10 mm

Myyntipakkauksen bruttopaino 0.01 kg

Myyntipakkauksen nettopaino 0.01 kg

Päälaatikon korkeus 400 mm

Päälaatikon leveys 400 mm

Päälaatikon syvyys 200 mm

Päälaatikon paino 19 kg

Päälaatikoiden määrä 2000
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